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Č.

101
102
103
104
105
105

Název místnosti

zádveř í
wc
kuchyně + obývací  poko j
p racovna / poko j
koupe lna + tech. zázemí
terasa

Plocha (m2)

7 ,89
1 ,91

48 ,52
11,16
6 ,16

22 ,53
98 ,17 m ²

Nášlapná vrstva

beton
beton
beton
beton
beton
beton

Č.

201
202
203
204
205
206
207

Název místnosti

chodba+ schod iš tě
ložnice
ša tna
poko j
poko j
koupe lna
terasa

Plocha (m2)

14 ,67
17 ,46
5 ,47

21 ,46
20 ,01
12 ,35
15 ,93

107 ,35 m ²

Nášlapná vrstva

dřevo
koberec
koberec
koberec
koberec

ker . da lžba
ker . da lžba

S

půdorys 1NP půdorys 2NP

zdravé domy ze dřeva


